МИНИСТЕРСТВО
ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И ЭНЕРГЕТИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.04.2024 №________ 12-В_________

Т) тарифах в сфере холодного
водоснабжения унитарного
муниципального предприятия
«Водопроводно-канализационное
хозяйство (Чернушинский
городской округ)

В соответствии с Федеральным законом от 07 декабря 2011 г. № 416-ФЗ
«О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом
Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013 г. № 1746-э
«Об утверждении Методических указаний по расчету регулируемых тарифов
в сфере водоснабжения и водоотведения», приказом Федеральной службы
по тарифам от 16 июля 2014 г. № 1154-э «Об утверждении Регламента
установления регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
постановлением Правительства Пермского края от 26 октября 2018 г. № 631-п
«Об утверждении Положения о Министерстве тарифного регулирования
и энергетики Пермского края»,

Министерство тарифного регулирования и энергетики Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие тарифы в сфере холодного
водоснабжения унитарному муниципальному предприятию «Водопроводно-
канализационное хозяйство (Чернушинский городской округ) на период
с момента вступления в силу настоящего постановления по 3 1 декабря 2024 года
включительно согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после
дня его официального опубликования.

И.о. министра С.Н. Россихин

Приложение
к постановлению Министерства
но тарифам Пермского края
от 24.04.2024 № 12-в

Тарифы в сфере холодного водоснабжения
унитарного муниципальною предприятия «Водопроводно-канализационное хозяйство
(Чернушипский городской округ) (ИНН 5957005598) на период с момента вступления

в силу настоящего постановления по 31 декабря 2024 года

* В соответствии с пунктом 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая) для целей
реализации товаров (работ, услуг) населению соответствующая сумма налога на добавленную стоимость включена
в тариф.

№
п/п Вид предоставляемых услуг***

Тарифы,
руб./литр

с момента вступления в силу
настоящего постановления

но 30.06.2024

с 01.07.2024
по 31.12.2024

1.

Подвоз воды (Чернушипский городской округ: г.Чернушка: ул.Урицкого, ул.Светлая,
ул.Владимирова, ул.Садовая, ул.Депутатская, ул.Красноармейская, ул.Р.Люксембург, ул.Тельмана,
ул.Кирова, ул.Майская, ул.Полевая, ул.Лесная, ул.Болотная, ул.Пролетарская, ул.Рябковская,
ул.Нагорная, ул.Крупская, ул.8-е Марта; п.Азинский: ул.Кленовая; д.Кузнсцово: ул.Центральная,
д.Устиново: ул.Садовая; с.Тауш: ул.Южная; д.Андроново: ул.Ясная; с.Брод: ул.Новая, ул.За речная,
ул.Центральная; д.Легаевка: ул.Лесная; д.Атняшка: ул.Школьная, 37; с.Трун: ул.Октябрьская;
д.Зверево: ул.Школьная; с.Рябки: ул.Советская, ул.Набережная; с.Аминькай: ул.Гагарина;
с.Деменево: ул.Сельская; д.Б.Березник: ул.Рассветная; с.Слудка: ул.Заречная, ул.Шоссейная,
ул.Полевая, ул.Садовая, ул.Кигинская, ул.Усанина, ул.Зеленая, ул.Северная, ул.Дачная,
ул.Петропавловская,14, ул.Солнечная, ул.Цветочная, ул. Весенняя, ул. Вишневая, ул.Энергетиков,
ул.Майская, ул.Нижняя, ул.Славянская, ул.Светлая, ул.Малая, ул.Средняя, ул.Нагорная (новая
застройка); д.Ашша: ул.Заречная; с.Тюй: ул.Полевая, ул.Зеленая, ул.Центральная,
ул.Молодежная)**
население* 2,68 2,68

иные потребители - -

** Тариф на подвоз воды включает стоимость питьевой воды.
*** Не применяются для абонентов цен трализованной системы водоснабжения.